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išiis Žo 

Ч eta Šakius 
Kone Dieme, „tu pirm to Žemę. nugruntamojei iv 

19190 . Manta Darbas. Jie jugaib; bet 
die, mifi palęs faip Gelumbė, jie buė fitofie 

Bet „turijfis 
i, fofš“ efi,. Ge Metai ne tur Galo. “ Ni 02% 

one. Dieme 
; . ‘Bltmneng .Raln:?‘%i 

futmeru bumo, tų Dieme, eh, nū I mžiū 1fi Amžiū, 

z Jugryßfite , Zmoniü 
aifai. Rėja Äufflannß Metü t)ra ро 1ато- б Тар 
farpfezioji Diena, furi pafibaige ir faip Raftiės Budės 

18, Mujū UAmžias patenfa. jeptnnešbežimtis. Metė, 

"fab ilgav patenfa, tap, pra aptūuešdekimtis Meta, 
йе fažtaunas bumo, tap pra wieni Nupejegiei. ir 

Itbai, nėia umap» baigiafi, faip faba Iėfte. nulėftums 
hr. 90 

ай Meri Rerjifeitimas: mum8 -miš pra Ggirbi pajus 
Nas Gziejaš, beje galėtumbim tiefiog. fafpti: triubnas 
Nidamimaš Rėja. jis. mumė primena; faip greiran 
lejaš, bėga it mum8 pro ©за!# prabėgęs - amžinan 
la[ n'atgrpBta. AF Tulajis norėtų jamo Cziefa nuflz 

Mres arba Ir prifivafinę8 drinrap Taifpii, idant jišjam 
A er greita). atftotu jeib jiš bar ABalanbėlę įūmi 
libziaugti, Dar fo Daugiaus atlifti, fa nufivėjęs wėl 

f 
Rijpti galėtu: ale mijaš taš Meilpjimas nūprojnaš, 

Š Smeciaš ne ujfitrufindin. Metai bėga 1atlaifos 

GgitoFiu Bubu ir. bi8  fenajis Metas f£ubriey ir 
Atgryßtinay pražofęš ju mijaiš [amo Džiaugjmais, 

  

tu cf mumė Nujitifėjimu | 
ojo, it Sėmė ben Smies н 

  

;еш!рв 14 fain a parnegę8, ale: ir ju“ mifais jimo 
Margai8, ос абр ta8, taip mas t mift fiti Metai 
praßof8) jey: уа ли 8 Wießpats Dar’ Felintagt 1В Эаг 
tonė6' futėf8. Dgr Fada,' arba' fofs. Meras  mum8& ° В 
tarp! wifd- paffıcziaufis?  Rief ju mumis fengji Metą 
pobraugien pradėjo, 0 taciau jie tą Bitė Bajaulyje 
paberigii jau nebe gavo; ogi IF“ toli he ай Н, 
furie babar naujiji Meta pradės, ат 'Gefibaigiant, bat 
ant Bio Žemės I pfritumo" miege8. AF dibe Daugybė 
i 'mujū po wieno Meto, jai bus anūje Amžiūfe: 

1 Beroda Dievo tifram Rudifiui ne reiftu Įmutiptiė 

Nera Srunipuno atfimenant,; jnĖ ji8 žino, fad ji8, jo 
Metamė ant Žemės Išbėgus, + fitus daug gražefnius 
ie! meilingejnius Amžius iftos, Furiūje jis“ prie [amo 
Rono Iėzaus bubamė Daugiaus nep. Margti ne» Mertti 
ne primalpė. Ale tacgiau [irtis HEL Wis [unfu, © 
©теги8 tift ir Rūbažniemfiemė fartus. Bet Smers 
н8° @та 16 Gylys pra Griefaš. Yü baugiaus Meš tą 
naujame Metė [amyje pergalėfim; jū baugiaus med 
famo MBiešpacziui gpmefiim, jam už jo Malonę IB 
Szirdies Dugno ir fu mifu fawo ' Oywenimu defamwofim, 
Ра ji8 mum8 vražofufiame Gžiėje Domanojęs: jū 
menfiauš  mum$8 Gžiejū ĄBerfifeitimas triubiia8 pajtoš, 
meš fu Dziaugimu iš wieno Meto i fitą žengfim (fi fol 
meš amginajė naujijė nauji Metą Dangaus Gglomėje 
Gibejim. Amen. 

Ka meifia muji Giecoryjtės Saimas ® 
(Brabzia. Num. 51.) 

Dabar Saimaš fone cgielą Mėneji: ju“ Znittimu 

famo Darba dirba ir prigabenius: Waldziö8 Užmanns 
muš Aropjen. mėgina, norėdamė Dar jename Mete, bus 
tent pirm Guftojimo prujigfojo  Karalytės Saimo, 
furjai Mėnejyje Sanuar jao Gudumimus  pradėg, 

mijufom atfilifti:  Taygi Mėginimai jau daugel nufiz 
bame, ale bar Nieta girdėti, bau ta ilgūjū bep pla= 

Giūjū  Užmanjmni mienė ar Н:8, juftntiGfS ar galnies 

Ч8 jau it Bofanu paftojęs pra. Iey tame Dalyfe 

fa8 Minčtina nufibūs, tap Keleiwis N'efimangfinė, toftai 

„1190
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famo Gfaitptojamė pranegti, ale apie nufibamafiojius 
ilgojius Ralbėjimus SGaimo, apie Diputierti Sufigin= 
czojimus ben thmeifus Užiigaudlojimus Zodziei8 Biczion 
baug falbėti, Keleimiš per noprojuų Файа faifo. — 
Ka8 mums iš Saimo Sufirofamimi labay patifo, pra 
Bajielgimaš and Diputierti В @а)) : Liotringiu, Kati 
pirmam Rafirodyme Saime pernan Dibžieiš Sferfgal- 
wei8 iBfiliudyjo it“ mi8 prabem neprietelišfą Kalba Та 
bėjo. Me dabar jie — norint it tift bidefnoji Daliė 
В ]с „IBofietijei ben j08 MBaldžiai 15 Tiejds priji= 
glaufi it ant meilingo Priėmimo prifiliepßinti norės 
damı, piftaji jamo Tiežumė £ padorefnt apmainę yra. 
Sotiaš Sutifimo Dumas jie fabjaufiep ne [enien Mies 
nam Gujėdime išreišfe, faip Gaimas Užmanymą me 
gino, pagal furė ten toliauš ne francugiBtoji, bet m0= 
fiBfoji Kalba ant Juftpidmarū „ben prie fitos Wyriauz 

fp6ė8 turinti -wmartojama buti. Bien8 jū. Diputierta, 
sefurjai Kunigas,  tofiu gražiu Budų už Briėmimą to 
Bofano:: falbėjo,. fad ji8 aiBfiu: Brigaufimu mijo Saimo 

už tai pagirtas tape. —- MBienam Sujėbime, apie Stai 
fpmą Riningė Banfės, del nauje) nufaltūja (pgiu Pıningü 
wifat. MBofietijei. „gefojanczid8 „ bejirofūjant, fubrugdo 
Bregident8  Rorfenbefiš+— fadangi jo“ Užmanpmas 
wienam  Dalnfe ne priimta8 tape, taip [laban, fad jis 

ir nügs famo Urėbo ant Įietės  atfivėfamojo. Ale 
apfiliubnję8,  fad jijė tomi juf ep mienė iartinti ne 
norėjęs iv fad jis Ipwierpjima mift dėl jo Waldymo 

it toliauš tebeturpė, tap ji8 ne priešnjos, fad jiji 
Gaima8 iš Naujo jamo Prezidentu pajiffyre. 

Minčtinė dar yra Praßyınas Socijal- Dimufrata, 
anū ug Didžiauję, bet it už pifcgiauję Walnybe Poros 
mojancgiū Wyrü, furie norėjo, аб 18 jū Draugū, 

furie „apfalti įėd, ant Pritapimo Saimo Sudumimi 

iš: Ralėjimo „paleifi taptu. Nefurjai jū Prieteli8s, Dir 

putiertė Liebtnedt, Ddidey Daug už Priėmima to 
Užmanpmo falbėjo, Baryzo Maiptinintus it fmilinans 
cžiuš. ben nudeginancgius Dimofratuė pagirdamė, Nut 
108 Ralbės 1008 ne Daug tape atbota, „ale Eaip fitė 

Diputiertė, Wardu Windhorft, furfai Socijal Dimos 
fratuš rod8 N'iBaVre, tacgiau Maldžiai ifpėjo, fad Ne 
teifiantis taip dėl bile fo, faip ашар Bulfą Ра - 
fūja Kunigai ben feletą Mnfžupė, faip ir bumujyji 
Wofietijö8 Rajuntinė arba Baflą, Groma Arnim, 
tūjau8 + Ralėjimą ilandinti, tap 8 Bijmartis 
atfiliepe, fado Tntmeifo ti Slandinima delien ne MBaldžia 
galinti faltinama buti, bet fab tie bėl Daugybės 30= 

fano Beržengimi nufidūti tuv. Diputiertė Reidens 
įpergeri8 ugtare apfaltūjius fatilifipfūfius MByfžupus, 
priminbamė, fab tie jū Gajinės belien prieš Zofaną 
nepaflujnus buti primerįti ėją. Ant to Firfts Bi- 
fmaržiš atjafe, fad MBieninteliojo Sašine ne galinti 
miržu) Žemės Rofanū įtomėti bey ant tūji portamoti,   

    

  

     

   

    
   
     

  

   

    

     

    

    

        

   

ir о) tame Dalpfe anie priegininfigfiejie Run 
Gocijaf > Dimofratamš pomijam  Ingus ėję. — IB Bari 
Yta matoma, fad pernpfBtiBfis tas Pafipriešyjimas PA 

MBaložią nep mag ne pafiliomę8, bet, faip rodo8, M 
fu didejniu Zifartėjimu į Szmieją pajikojęs Dra [ п 

S — 0° т 

йё 
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Gujubimaš Giecornjtės Saime, Mina 

Berfpne randas fatilifipfa8 Runigs, Wardu M k 
junfe, bėl furio Bioje Dienoje Giecornptės Sail, k: 
didelis Sujudim8 bumo  pajibaręs.  Szita8 Ru) p= 
Majunts IBleidzia Berlyne mofipfas farilifigfas V 
tunga8,  furioš wabdinamos „Germanija“. Toje ji! 
už jamo MBierą' fomobain8  tanfien: baras prieB get 9 
Waldzia, prieš Airbtąų Bij marti, prieš Bonus M. 
nifteriuš, prieš Žemės Damadus Ir fa8 tam Iygu. BA 
tofiame aibe jam tropyjas it prieš Žemės ай 
maš nuligengti it Kartais fa pajafyti, fa8 pagal IV 
tymu8s foramotina. | Ggitofiu Budu pra Kunigs M' 
įunfė į Bromą parėjes, o Biriftaš ji Oftoberio N 
nefyje prafudyjo aut mieno Meto Kalėjimo. — ас 
jijai ifi BioL mi8 žinojo iBliflapfiyti, Fad ne galimk 
bumo jė £ Ralėjimą ifodinti. 

Ale Runigė Majunf8 Ir pra i Giečornitės Sai 
Diputiertu paffirtuš, о faip pirm Triimpo GSaikieją 
Gujirodyjimai prafidbėjo, tan jipai ir tūjau ėzia bu! 
Ale Bietnnezioj 11 tajė Decemberė pafilo tarp Sail% 
Diputiertū ta8 Garfas, Majunfs čia Įagautas @) 
Ralėjimą ifobitaš. Bet fadangi Saimo Brimilėgoj?į 
paražyta įtom, fad tame Gžieje, furiame Gaimaš [uk ı 
rinfes randas, ney wienn Samo Diputierta ne TB ų, 
be mijo Saimo Bawelyjimo fugauti ir £ Kalejima i , 
binti, tap Dabar felt Diputiertai tūjau pafėle fa 

Balfa tarpbami, аб Diputiertė Primilėgijos ėfancgil 
(aužtoš. Taczian geray apmajtant ijfivobe, Фар а% 
Brimilėgiji Dalyfas ėjas 15 Tifro teip išmanptinėi 
аб nep mieną Saimo Diputiertą ne MBale už to "ii 
Nujivėjimą Saimui fufirinfus fwieziey оег ir pit! Manı 
neng ji8 fawo Sufirobyjimus pabaigęs, & romą ан 
Ne jey‘Lfofs Diputierts jau Ralėjime vanbaš, tay Ч 
nė primalu dėl Saimo Gujivodyjimė iš Kalėjimo VV Ne 
leijti, 0 jen faš tujū jau prajubptė ėja3, tan tą teipja! 

Tale ant Reramonės traufti. i 

Toftai feliem8 Saimo Diyutiertam3 didey ne M 
tifo. Sie ugmane, reifiant‘ ta Satıno Priwilegijü U} 
# apie Sugawima ir S{odinima Dipıttiertü Ч 
pertaijyti, Fad pomijam ne turint Wale buti nen jo Bono 

Gaimo Diputiertą, о Рар jiš jau it prajubnts ya 5 
t Ralėjimą itraufti. Firftas Bifmarfki8, o it juf dır 
Fißfafis Minifteris LeonhHard8' prieß Bita Ujmanym4 i 

   



     

  

    

  

   

    

   

     

    
   
   

     

   

  

     

    
    

  

   

Rengės išgulbhbami, fad tai N'eit. Tacgiau bidgiaufioji 
Dalis Diputiertū ant to naujojo Užmanymo pajilifo. 
Tan Firkras Biflmarfki8 fupnfes fafe, Тар jiš jau 
Jatgrife8 ir nuboves ju tofiu priešgpnijfu Sainu 1018 

6 mien imtis it maidbntiė ir nuraße Wießpacziui Cie- 
toriui Malbės Gromatą, а) taš # 1Б jo Giecos 
Mžės Waldziö8 paleiu. Me Giecorius Bijmarfio 
Uriivėfamojimą ne priėmė jam atfafpdamė, Tab jiš 
Minau ant jamo Iietės pafiliftu. D potam Gaimaš 
Jame ju 199 Baljaiš prieš 71 ta Iptarimą, fab jiš 
№ Bijmarfio Malbzia divey райтёойа8. Tangi 

fefiamo. 

Rafuntinpė Bofielt priflaujo prie berlpnikfids 
Pafiuntinnės. Draugyftes; furids Myrejniejie Bi mies 
0 Broli i6 fargtoiės Afrifös i Wofietije parfifwiete 
Jumo, jeib jiš Bicžion Surinfimūje apie jawo Darba 
ey. Batyrimu8 patš Liudyma. dütu. Ro arliftojo Bio 

„Darbo ben atgal feliaubamė atfifmeifina jis nūg Ba: 
Muntinpitės Brieteliū ip Samburgio ragpbamš įefan< 
""Мев Zodjieis: 
p „Miegpatyje Mylimiejie! Su Benbienifaje Mižia, 

Nam Miejte laifpta, pabengiu a tą Darba, ant furio 

linę mano Tėmai Rrijtuje 1В pietinios Afrif68 pamas 
Ino. — Aß bėfamoju (amo Diemui Rrijtuje Jėzuje 
$ ta Wriftowa, furią jis man nubalyjo, ben už 304- 
Oe, man priteiftaję; man reifia fu Sofubu fafpti: VB 

ių erts efmi mijOB Mielapirbingnitės bep Malonės, 
k Utia Tu famo Tarnui igrobei. — Dienos ben Ubynos, ; 
;“’nqß aß tarp Šujū praleidau, prirofūju až gražiaus 

0 omg mijo Mano Amžiaus. Mielay až dar Syfi 

ii Mija Weidus Gucgiau norėjęs matyti, ale Arlis 
Örims nag Šujūi perpjauja man Szirdi. Tacziau 
‘по Rati Ben Ruvifiei, jūbiejie ben baltiejie Gurin= 

Mai anavuš Šuriū man prišauf: Sugrvyßf! Tangi 
5 Genbien nūg įamo Žemiptės atfiffirbam8 freipjūš 
Uetų Rampui linfan it žengiu t © уер ЭВатоап ЭВтер- 
|№68, Ganptojo  Sžračlo, 

ui miją Jufü man išrobptaję Meilę, taipjau ir už 
4 Domanas Bubavojimui Bajnycztd8 ant mano 

E <ijošo Ghrižianenburg ben Brijiteifimui Margo: 

I Dievo Gžlužmai aš Jum8 Birbingiauje Dėfas 
ji Me igtariu Bagal Budą Afrifos Rafferiū Giminės 
199 Bltam šafibėfamojimui bet it bar tą Praßyma pris 
Wu: „Unga binma na gomfo“, tai ei: ne 

is ney Mytojui! Už Fofiu8 tris Tufftancgius 
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SDoreliu aš tifio8, pražofap išmeizbinczią Bažnyczelę 

pafibubamoti ben pritinfanczius MBargonufus pafiruvinti 

galėjęs. Apie feptynis Szimtus Doreliūi Juja Meile 
ant to man jau idame. 

Dai babar, Girbingap Mylimiejie, až Juš palie= 
camoju Diemui it Žodžiui Yo Malonės, furė galingas 
pra, Suma pabubamoti Бер Domanoti ст е tp 
Mija, furie pakentinami pra. 

Sanat gymenfit įmeifi, ой Yus, meilingoje Žemėje 
mano TėmiBfės GyMenantiejie! Tau Aiegliei tempjas, 
jau blagtos melpuoji Raruna.  Mtjiminfit paiimeljbami 
ir manęs tolimoj Žemėj. Ale it ne nufiminfii Dėl 
manę8, juf Ju8 žinot, faš Tu manim feliauja! 

Su Birbingu Vafweikinimiu pafiliefmi af wmiernoj 
Meilėj Sujū 

R. B. Tojfelta.* 

Szitam Raßtut mielojo Bafiuntinio Bond, Direfs 
teti Wangemann, furjai pračjufioj MBajaroj. per 

Lietuwg Feliaudam8 Daugumui Lietuvinintu pažpilam8 
pajtojo, dar fefancgius Žodžius pridėjo : 

„Žangi jau plaufia dabar mielaji8 mujū Brolis 
Boifelt8 ant Suri, (amo afeifikfai Tėmipfiei priebais 

feliaubam8. Mes jam daug Dėfamonės falti pakojam, 

nės jo Apiilanfpmas mumš daug Žegnonės priteife. 
Daugel, pitoj muji Temvipfėį GhmMenancziujū ji nies 
faboš užmirgti ne galės. DF fad bent Daugel Malbū 
jįė nete per Jures negtu! 

MBieną Nora jis ipfeliaubam8 galiaujien bar turėjo, 
ji8 geidė, (amo Rubifiamė Ranfleš (Rlamieraš) drauge 
parjigabenti. JB tifiu, fad ir taš ji8 užfipelne. Penfesz 
begimt ir ažtūnių Metė fen8- bubamė jis Bitai Relioniei 
ant czielo Meto nlg Paczid8 ben Ruvifiū atfijweifinti; 
o Bicgion parfeliamęš it daug Darbo turėjo. Gžieje 
dešimt Menefiū ji, be Berftojimo nūg wienoS Wieto8 

t fita feliaubamė, wifur fır Emieje Spla pabubinbamė 
it pajudindam8, Daugiaus ne faip 200 pafiuntinijtė 
Praneßimü bep Mikiū [aifpti Rengė. Tai pra didis 
+Malonės Nuvalyjims bet it Baunė Dalys Wiernumo ! 
Man pafitropyjo, už 110 Doreliū fenas, ale dar geran 
išlaifntas tofia8 Rlamieras tūjaus igpti it Baliuntiniui 
drauge Dūti. 6 pafidrafinęš Gia Muzifės Padaryng 
nupirfau Wardan ben MBietoje Tujū, fuvie  Broliut 

Boffeltui mielap tą Geradejyfte ißrodytt noretu. Jut 
brangiejie Bofiuntinpjtės Brieteliei manę Dėl tū Uždė= 
tūjū Biningė ne prajtos, 0 až melbziu Dabar, fab jie 

ant to priffirtajeė Domanaš man parfiupu. | Sengu 
bangiauš fufidėtu, ne faip Rlamieros Eatamo, tan per 

Wirfu lifufiejie Riningai taipjau fofiam Meilės 3B= 
robymui galės pafamoti tapti; nėja jey Diemo Male 
buš, tap nūg Dabar Ffojnam Mete mufü Ва иииа   wien8 tarp mufü feliauti turės.
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Bet mujū mielaji Broli Poffelta te. Ip wmiernafiš 
Miefpai8 ir te Rato jėjė Par ilgan Daugiemė a ant Žeguonės! 

"Dr. 25 au gel a nar, 

„Asiiuntinyjtės Duefietiš.“. 

< Ale tam Tarpe Bro pli 118 jau feiiep # jamo 

afrifišfaję Хет К, 4 і’ *Barapije ben prie Gas 
mižfiū pargryzes, o bene ir Apraßyma jo Reloncs ben 
Тар ji8 ten Wiflab po "Ggielo Meto atrado, -Ronui 

Direfteriui Mangemann + Berlpną parfiuntinęė Биё. 

Mifofia Binia, 
— Muji Gros Multfis, furjai RlaipėbiBfiū 

bey SzilfarcziamiBfiu per Diputierta & Giecorpitės 
Gaimą pafžirtaš pra Ir prieš furio Baffyrima Tolnn= 
šengiantiejie taip labap maibyjo8, taš gaun Diputiertu 
vai nėja Gaimas pra tą Dalyfa atfubpdamė tą 
SBtarimą  bamwtė, Тар jis ėją8 ju Зенубе paffirtas. 
Sai Solpnžengiantiemfiema: wifay ne patinf, 
babar jau tur ат Rartut 4 Bafoju dūris. 

— , Mufü Pong Dberpregidentė Von Born yra 
Bids: Promincds  Ronikfiemjiemė Uredininfamė (mofip“ 

fan: Stanbešbeamten). tą Baliepimą prijiufbinęė, ав 
jie tu8 Žmones, furie paš jūs ar ant miencgiamonipEo 

Gubamimo ar: ant Sraßymo fofio Bafimirufio arba 

fofio naujo) Gimufio pareit, gragien paimnofintu, fad jie 
Bitu Gubamimu arba. Srašymu & Naijtuš minau ne 
pajifafdintu, bet priegtain ir. Arfilifimū fawo TMBierdė 
Dalė n'užmirtu iv nep baznytiffo. Sumwencziawojimv, 
ne Bafrifšinjimo, nen Erifkegionifojo Palaidojimo ne 
mengtu. Ant Bito Paliepimo Bons Oberprezident$ Dėl 

to pra parėjęs, fadangi jau daug nū Bajnycziös8 pras 

bėję mifap atjitraufii.  Mum8 roboš, fad Bita8 Bono 

Dberpregidento Bagraudbenimas Daugybei į Smietą pa= 
bludufiujė, ne „fa macgp8. 

— Šrancugijoje pra: jau pirm Felid Meti ant Wyn- 

mebziū tofie Gniujai atfirabę, furie if: Biol jau daug 
Rynfaluiū ir Myndargiū jupujtoję, ir ne galima, Bituė 
Gnmūlėlius išgaikinti. Bet dabar jie jau ir Brufijoje 

Gale Reino Upės prie Mieio Bonn palirobę ir ano 
Sampo Žmonėmė Daug 3šgaftičs pabatę. 

— Gaugotfitėė! Nedėlbienėj 13, Decemberi 
bumo 14 Metū įenš Maif8 bicgion 1В Raraliaucgiaus 

ale jie 

  

Rrieteliei, ne uffigaižtite D amo. Releimi iš Naujo ant jau 

Kur. pafimėlos, gaus 1 Sat. baugiaus Bujiui užmofti, 
Senajis Metas baigias. 

Bu jto apjijeliūti: 

  

toli: araliaucziaus: gulinti 
apfilanfę8.. Tajai - turėjo 
Su: taje fulėji an ЯВа 

i Suf8berfio Dmara ne 
раё fawo Amopną RirBterė 
Dufterifę miend Metū jeng. 
fin, 
mūje aplinfup fanbžiobamė rado ant fofidš Spiudšį 

Biftulę, ju furia jiš mijofio Darbo pajidare,  faip. I 

e
e
 

Xe taipo. be įiaubdainė jiš amo Aopuo Nas“ 

Bikulėė Szumis pafileido ir anai Mergaitei, furi T 

priešais atbėgo, per Galmą  eidamė 

UANdS pagulde. 
Egiropje pafidare, ne galima išfalbėti, .. Zangi tofią 
Buczfą arba Pinule ne, reiftu. niefuczies Iiobotą i Na 

muš parfiuebti arba Ramūje prilaifyti. 

Repalaimės Swiete pafibarę, ale Žmones, norint miflad 
tai patirti gaudami, wiš ne nor išmintingi pajtoti! 

je negywa an 

Rmitaš už Dowanas. 
Man atfiunte: 

{ 

Kof8 czia Ssgafilé fofia czia. Zuzball 

Sūmi jau H& 

1 Brolis ©. # & 1 Dil. fialebu Dowanai éä‚tol?» 
Bargdieniū  Maifamė. 

2) Ponė Kunigs Iufjaš 6 Nibbėė: 1) ant Bagonė 
Bafiunt. 10 Del. 20 Sgr. — 2) ant mui Mietafird. Ligon 
bugio 4 Dr. 15 Gar. — 3) ant Neregingiuji Buto 1 Dr 
15 Ggr. — 4) ant Tigoniū Buto Klaipėdoj 1 Drl. 25;6gr.. 
1а 18 Э8о 18 Ф. 15 ©ат, ; 

3) Bons Kunigs Higigrath i6 Plaßfiü 41) ал @ал 
Bafiunt. 14 Drl. 15 Egr. — 2) ant Mielapird. Ligonbucgl0| 
2 Del. 25 ©д:. — 3) ant Neregingiuji 20 Sgr. — tai V 
Wifo 18 Orl. 

4) Bonė Kunigas, Žammer iš Rautenbertio apjafgbili 
fab „prie jo ant Gwangėlijos - [ujiėję. i6 Rraupiffo 67 Dik 
17 Sgr. — iš Smalininfi 16 Drl. 4 Sgr. — 16. Ragainė) 
61 Dil. 18 Gar. — 16 Nautenberfio 38 Dz S Sar B 
# Ва 12 Drl. 5 Gar. 6 Pf. — if Wießwikes 35 Dıl. A 
1В Lenfwetes 11 Drl. 12 Sgr. 6 Vi. — iš Bubmėgiū 36 Dr 3 
14 ©дг. 8 Bf. ant Meta Simentėė 31 Drl.. 11 Sgr. 3 Bf. 7 
tai i6 Mifo 313 Drl. 10 Gar. 1 Bf. ‘ 

5) 36 Bilfainio man yra be YBarbo Bafiražymo parilį 
1 Drl. ant 8 Umo Sūčjufiuja Allenberfnį, 0 it 5 Sgr. U4 
mufü Neregincgiuji Buto. (Dar ne wiffaš.) 

Prefe Raraliaucguje 19  Decemberi, 

Ant Turgaus Sami menfap vareit | Rmieciei 72 
78 ©с:, Nugiei 51—58 Egr. Niešiei, bib., 54—56 Sfl 
Miešiei, mai., 50—54 Sgr. 9hvijos 40—44 Sgr. M 
putes. 22—24 . Sgr. — ‚ Siiens ‘ 833 —35 Gar. лй 
Sziaudai 20—21 14 Gar. Gntn. . Swieftag 12—15 Sgr. 
Smara.. Riaufiei 10 -12 Gar. Mandelis. ® 

Ruržatis. 
      
    

Verantwortlicher Rebacteur: Brofeffor £t. Aurfdjat 
in Ronigėberą. 

Berlag und Diud von Gil Rautenberg. 
in Königsberg.


